
UCHWAŁA NR XXIX/198/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy  finansowej w formie dotacji  celowej  Powiatowi  Otwockiemu na 
realizację  zadania  pn. „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej w Kołbieli”. 

Na podstawie art.10 ust.2  oraz art. 18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia  08 marca 1990 roku,  o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 r  poz.1372 z późn. zm.)  w związku z art. 216 ust.2  pkt.5, art.220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku, o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kołbiel,   uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się  udzielić Powiatowi Otwockiemu  pomoc finansową  w formie dotacji celowej w 2021 
roku w wysokości  20.000,00 zł, (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych), na realizację zadania publicznego  
polegającego  na wykonaniu  przebudowy chodnika przy drodze powiatowej 2741W Kołbiel – Sufczyn  
w Kołbieli. 

§ 2. Celem realizacji zadania objętego pomocą jest zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
swobodnego poruszania się po terenie gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Kołbieli  oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727F72CF-31AC-4B61-B7F0-EAE08496740F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 5


